



## BİST100

Önceki gün 10159 seviyelerinden gelen satış baskısının ardından endekste dün gece güç kaybı devam etti. Güne düşüş ile başlamasının ardından günün en düşük seviyesi olan 9879 seviyesine kadar geri çekilme hareketi yaşandı. Seans kapanışına son 3 saat kala gelen tepki alımları ile endeks toparlanma çabası içine girdi.

BİST 100 endeksi, dün 91.97 puan düşüşle 9929.83 puandan başladı. Gün sonunda da %0.37 değer kaybı ile endeks 9984.93 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

Borsa İstanbul, 74.54 Milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı. 37 şirket günü pozitif olarak sonlandırırken, 61 şirket negatif olarak kapattı.

En çok artan sektör endeksleri; "Aracı Kurumlar, Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı ve İletişim" olurken, en çok düşen sektör endeksi ise; "Madencilik, Bilişim ve Teknoloji" oldu.

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Sabancı Holding, Yapı Kredi ve Turkcell hisselerinden, en yüksek negatif etki ise; Tüpraş, Bim Mağazaları ve Koç Holding hisselerinden geldi.

Teknik göstergeleri incelediğimizde, önceki günkü satış baskısını sürdürmesine rağmen endekste dün son işlem saatlerinde görülen tepki alımları ve günün en yüksek seviyesi olan 9988 seviyesine çok yakın kapanış yapmasıyla indikatörlerde toparlanma emarelerinin yaşandığını gözlemliyoruz.

Son saatlerdeki tepki alımlarının devamı olarak bugünde satışların karşılanması halinde ilk etapta 10036 direnç seviyesini takip edeceğiz.

Bu seviyenin aşılması halinde 10165 seviyesine kadar hareketin devamı beklenebilir.

Ancak 10036'ın üzerinde kalıcılık sağlanamadığı durumunda önemli destekler olarak gördüğümüz 9950 ile 9840 destek bandına kadar geri çekilme beklenebilir.

Bugün dikkatlerin, açıklanması beklenen Orta Vadeli Program'ın (OVP) olduğu günde; enflasyon, büyüme gibi önemli verilerdeki revizyonların yapıp yapılmayacağı yakından takip edilecek.

## TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↓	↑	↑

DESTEK	9950	9840	9765
DİRENÇ	10036	10165	10250

**A1 CAPITAL ARAŞTIRMA****Baki Atılal**

Araştırmadan Sorumlu GMY

**Özge Beyhan**

Araştırma Uzman Yardımcısı

**Sıla Girgin**

Araştırma Uzman Yardımcısı

**Buğra Tümer**

Araştırma Uzman Yardımcısı

**ÇEKİNCE ...**

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.